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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 12 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
8.6.2018. - 12.00 Rezultati Prelim
BH Records 2:21.29 KAJTAZ, Amina BIH Zagreb (CRO) 10.3.2018.
BH Age Group Records - 16 2:22.21 VRANJEŠ, Branka BIH Lamia (GRE) 9.8.2013.
BH Age Group Records - 14 2:28.42 MEŠIĆ, Hena BIH Kosice (SVK) 11.12.2016.
BH Age Group Records - 12 2:31.04 TODOROVIĆ, Andrea BIH Rijeka (CRO) 9.6.2013.
BH Age Group Records - 10 2:44.40 AVDIĆ, Iman BIH Sarajevo 14.10.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 2:30.28 591 32.32 38.23 45.26 34.47
2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:32.44 566 31.93 40.15 44.79 35.57
3. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:34.70 541 32.92 41.99 46.25 33.54
4. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:36.22 526 33.22 42.13 45.47 35.40
5. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:37.37 514 33.58 43.68 45.31 34.80
6. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.99 508 33.72 43.34 43.84 37.09
7. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:38.45 504 32.83 43.80 45.27 36.55
8. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 2:40.48 485 33.28 43.36 47.96 35.88
9. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 2:42.35 468 33.85 42.11 47.76 38.63

10. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:42.75 465 33.27 44.02 50.67 34.79
11. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 2:43.26 461 33.62 46.36 45.88 37.40
12. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:43.42 459 34.80 42.99 49.52 36.11
13. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:43.73 457 35.41 45.33 47.44 35.55
14. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 2:46.96 431 33.62 47.72 47.00 38.62
15. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:47.53 426 35.75 44.53 47.33 39.92
16. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:49.61 411 37.55 40.59 52.96 38.51
17. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:50.04 408 37.23 46.42 47.25 39.14
18. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:52.36 391 38.87 47.40 48.25 37.84
19. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:55.34 372 37.48 47.36 51.71 38.79
20. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:57.32 359 36.65 47.59 52.01 41.07
21. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:58.29 353 38.37 48.38 51.39 40.15
22. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 3:00.71 339 37.07 49.81 55.71 38.12
23. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:01.52 335 38.86 47.71 55.68 39.27
24. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 3:05.92 312 44.27 48.73 52.06 40.86
25. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 3:06.24 310 39.35 50.52 55.07 41.30
26. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:07.64 303 46.43 48.94 51.74 40.53
27. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:36.62 197 49.06 55.89 1:02.26 49.41
28. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 3:39.17 190 49.43 53.06 1:09.85 46.83
29. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 3:43.52 179 53.79 57.50 1:00.10 52.13
30. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:48.85 167 52.25 1:00.37 1:04.74 51.49
31. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 4:12.54 124 1:00.28 50.31
32. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 4:33.10 98 1:10.33 1:04.75 1:19.61 58.41

DSQ TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 2:41.09 33.13 44.21 45.42 38.33
DSQ ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 3:24.60 46.54 53.05 58.38 46.63
DSQ KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 3:40.23 51.93 54.33 1:07.89 46.08
DSQ JANKOVIĆ, Lana 06 Velež, MO 3:41.93 54.50 57.79 59.10 50.54

Juniorke

1. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:34.70 541 32.92 41.99 46.25 33.54
2. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:36.22 526 33.22 42.13 45.47 35.40
3. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:37.37 514 33.58 43.68 45.31 34.80
4. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 2:40.48 485 33.28 43.36 47.96 35.88
5. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:42.75 465 33.27 44.02 50.67 34.79
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Kadetkinje

1. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.99 508 33.72 43.34 43.84 37.09
2. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:43.42 459 34.80 42.99 49.52 36.11
3. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 2:46.96 431 33.62 47.72 47.00 38.62
4. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:49.61 411 37.55 40.59 52.96 38.51
5. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:50.04 408 37.23 46.42 47.25 39.14
6. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:52.36 391 38.87 47.40 48.25 37.84
7. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:57.32 359 36.65 47.59 52.01 41.07
8. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:58.29 353 38.37 48.38 51.39 40.15
9. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 3:06.24 310 39.35 50.52 55.07 41.30

DSQ TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 2:41.09 33.13 44.21 45.42 38.33

Djevojčice do 12 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:43.73 457 35.41 45.33 47.44 35.55
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:47.53 426 35.75 44.53 47.33 39.92
3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:55.34 372 37.48 47.36 51.71 38.79
4. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 3:00.71 339 37.07 49.81 55.71 38.12
5. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:01.52 335 38.86 47.71 55.68 39.27
6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 3:05.92 312 44.27 48.73 52.06 40.86
7. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:07.64 303 46.43 48.94 51.74 40.53
8. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:36.62 197 49.06 55.89 1:02.26 49.41
9. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 3:43.52 179 53.79 57.50 1:00.10 52.13

DSQ JANKOVIĆ, Lana 06 Velež, MO 3:41.93 54.50 57.79 59.10 50.54

Djevojčice do 10 godina

1. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 3:39.17 190 49.43 53.06 1:09.85 46.83
2. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:48.85 167 52.25 1:00.37 1:04.74 51.49
3. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 4:12.54 124 1:00.28 50.31
4. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 4:33.10 98 1:10.33 1:04.75 1:19.61 58.41

DSQ ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 3:24.60 46.54 53.05 58.38 46.63
DSQ KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 3:40.23 51.93 54.33 1:07.89 46.08
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